
) | '. ét ...'.1 - óJ2 -f- 4

I? mF[]ffirü.nCA m,fril* EC[JAi]$]t
...¡f ltl .r{ , /

q.-W.de",,pra/bloa.^,-¡'l't4.óff/+'a'cz,,l

I,A PRESIDEI{TA

COITSIDERANDO:

eue, los integrantes de la UMDAD EDUCATÍVA «SAIY JOSÉ DE
CALASAITZ», :',.bicada en el Cantón Cañar, Provincia de Cañat, se

aprestan a conmemorar el CUADRACÉS¡IIO NOVEIiIO ANTyERS¡ARIO
de creación;

eue, el aporte académico implementado por la institución, posibilita la
generación de procesos formativos integrales, aplicados con grarl-

sentido de compromiso, vocación de servicio y capacitación docente, en
conjunción con los sólidos principios éticos, morales y cívicos que
promueve, proyectando una gesüón competente orientada a difundir el
conocimiento y fortalecer los esenciales valores humanos, inspirados
en 1as virtudes de San José de Calasanz, Patrorto que enaltece la noble
misión de educar con profundo contenido y visión social;

eue, con manifiesta congratulación, 1a Asamblea Nacional destaca y hace
púbüco el reconocimiento al valioso recurso humano que conforma 1a

Únidad Educativa osan José de Calasanf , por su significativo aporte
en el ámbito educativo; Y,

En ejercicio de sus atribuciones,
ACUERDA

SALUDAR a las autoridades, personal docente, administrativo, estudiantes y
padres de familia que integran la UITIDAI) EDUCATwA "SAN JOSÉ DE
bALASANZ", de1 Cantón Cañar, Provincia de Cañar, al celebrar el
CUADRAGÉSIMO NOVENO ANMRSARIO de fundación, hecho que motiva
el júbilo y homenaje de 1a sociedad.

Dado y suscrito en la sede de la
Metropolitano de Quito, Provincia
noviembre de dos mil trece.

Asamblea Nacional" ubicada en el Distrito
de Pichincha, a los cinco dias del mes de

ADENEIRA
Presidenta

AS ORTX)IITEZDRA.
General


